日起在深交所上市交易，债券简称“山路转债” ，债券代码“127083” ，上市数量4,836万张。

（三）可转债转股期限

本次发行的可转债转股期自发行结束之日 （2023年3月30日） 起满六个月后的第一个交易日

（2023年10月9日）起至可转债到期日（2029年3月23日）止。

（四）可转债转股价格及其调整情况

1.本次发行的可转债初始转股价格为8.17元/股。

2.因公司实施2022年年度权益分派方案，可转债的转股价格于2023年6月29日起由原来的8.17元/

股调整为8.01元/股。 具体内容详见公司于2023年6月20日在巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）及

《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》披露的《关于2022年度权益分派调整可转债

转股价格的公告》。

3.因公司实施2023年年度权益分派方案，可转债的转股价格于2024年7月16日起由原来的8.01元/

股调整为7.83元/股。 具体内容详见公司于2024年7月9日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《中

国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》披露的《关于2023年度权益分派调整可转债转股

价格的公告》。

4.因公司实施2024年半年度权益分派方案，可转债的转股价格于2024年10月23日起由原来的7.83

元/股调整为7.81元/股。 具体内容详见公司于2024年10月17日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

及《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》披露的《关于2024年半年度权益分派调整

可转债转股价格的公告》。

5.因公司实施2024年第三季度权益分派方案，可转债的转股价格于2024年12月25日起由原来的

7.81元/股调整为7.80元/股。 具体内容详见公司于2024年12月19日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）及《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》披露的《关于2024年第三季度权益分派

调整可转债转股价格的公告》。

二、可转债转股及股份变动情况

2024年第四季度，“山路转债” 因转股减少72张（因转股减少的可转债金额为7,200.00元），转股

数量为920股。 截至2024年12月31日，剩余可转债张数为48,359,165张（剩余可转债金额为 4,835,

916,500.00元），未转换比例为99.9983%。 公司2024年第四季度股份变动情况如下：

项目

本次变动前

（2024年9月30日）

本次变动增减（+，-）

本次变动后

（2024年12月31日）

数量（股）

占总股本比

例（%）

可转债转股

（股）

其他

（股）

数量（股）

占总股本比

例（%）

一、限售条件流通股/非

流通股

103,094,245 6.60 103,094,245 6.60

二、无限售流通股 1,457,903,056 93.40 920 1,457,903,976 93.40

三、总股本 1,560,997,301 100.00 920 1,560,998,221 100.00

三、其他事项

投资者如需了解更多“山路转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2023年3月22日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《山东高速路桥集团股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券

募集说明书》或拨打公司投资者咨询电话0531-68906079。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2024年12月31日“山东路桥” 股本结

构表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2024年12月31日“山路转债” 股本结

构表。

特此公告。

山东高速路桥集团股份有限公司董事会

2025年1月2日

证券代码：601607� �证券简称：上海医药 编号：临2025-008

上海医药集团股份有限公司

关于2019年A股股票期权激励计划首次授予

股票期权第三个行权期及预留股票期权

第二个行权期2024年第四季度自主行权

结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 上海医药集团股份有限公司（以下简称“上海医药” 或“公司” ）2019年A股股票期权激励计

划（“本次股权激励计划” ）首次授予股票期权第三个行权期可行权股票数量为6,976,800份，行权期

自2024年2月14日起至2025年2月13日止；预留股票期权第二个行权期可行权的股票期权数量755,700

份，行权期自2024年2月8日起至2025年2月7日止。

● 本次行权股票数量：2024年第四季度， 公司首次授予股票期权第三个行权期共行权并完成股

份过户登记3,130,522股； 预留股票期权第二个行权期激励对象共行权并完成股份过户登记230,459

股。

● 本次行权股票上市流通时间：本次股权激励计划采用自主行权模式行权，激励对象行权所得股

票于行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

一、本次股权激励计划已履行的相关审批程序

1、2019年9月30日， 公司召开第七届董事会第五次会议及第七届监事会第三次会议， 审议通过了

[…]

行权期已到期未行权的股票期权的议案》， 同意对首次授予股票期权第二个行权期到期未行权的2,

449,071份股票期权及预留股票期权第一个行权期到期未行权的485,954份股票期权进行注销。

12、2024年12月31日，公司召开第八届董事会第十六次会议及第八届监事会第十次会议，审议通过

了《关于调整2019年A股股票期权激励计划激励对象名单及授予期权数量并注销部分期权的议案》及

《关于公司2019年A股股票期权激励计划预留股票期权第三个行权期行权条件成就的议案》。公司独立

董事发表独立意见，同意上述事项；公司监事会对激励对象名单及主体资格进行了核查，并出具核查意

见。 详见公司于2025年1月2日在指定信息披露媒体发布的相关公告。

二、本次股权激励计划行权的基本情况

（一）已行权情况

类别 可行权数量（份）

2024年第四季度行权

数量（股）

2024年第四季度行权

数量占当期可行权总量

的百分比（%）

首次授予股票期权第三

期

董事、高级管理人员 516,800 0 0

其他激励对象 6,460,000 3,130,522 44.87%

小计 6,976,800 3,130,522 44.87%

预留股票期权第二期 激励对象 755,700 230,459 30.50%

合计 7,732,500 3,360,981 43.47%

注：上述董事、高级管理人员的统计口径为截至本公告披露日公司在任的董事、高级管理人员。

（二）本次股权激励计划股票的来源

公司向激励对象定向发行公司人民币普通股（A股）股票。

（三）本次股权激励计划行权人数

首次授予股票期权第三个行权期可行权人数为170人，截至2024年12月31日，共123名激励对象行

权并完成登记；预留股票期权第二个行权期可行权人数为23人，截至2024年12月30日，共9名激励对象

行权并完成登记。

三、本次股权激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次行权股票的上市流通日

本次股权激励计划采用自主行权模式行权，激励对象行权所得股票于行权日（T日）后的第二个交

易日（T+2）日上市交易。

（二）本次行权股票的上市流通数量

2024年第四季度，首次授予股票期权第三个行权期行权股票的上市流通数量为3,130,522股，预留

股票期权第二个行权期行权股票的上市流通数量为230,459股，合计3,360,981股。

（三）董事和高管本次行权股票的锁定和转让限制

激励对象为公司董事和高级管理人员的，转让其持有的公司股票应当符合《中华人民共和国公司

法》《中华人民共和国证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

（四）本次行权股本结构变动情况

类别

本次变动前（截至2024年9月

30日）

本次变动数 本次变动后

A股（股） 2,785,538,154 3,360,981 2,788,899,135

一一有限售条件的A股股份（股） 852,708,396 0 852,708,396

一一无限售条件的A股股份（股） 1,932,829,758 3,360,981 1,936,190,739

H股（股） 919,072,704 0 919,072,704

总计（股） 3,704,610,858 3,360,981 3,707,971,839

2024年第四季度，公司实际控制人未发生变化。

四、股份登记情况及募集资金使用计划

2024年第四季度，公司2019年A股股票期权激励计划首次授予股票期权第三个行权期及预留股票

期权第二个行权期已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司累计过户登记股份3,360,981股，

募集资金62,278,963.46元。 募集资金将用于补充公司流动资金。

五、本次行权结果对最近一期财务报告的影响

截至2024年第四季度末，公司总股本由3,704,610,858股增加至3,707,971,839股，首次授予股票

期权第三个行权期及预留股票期权第二个行权期于2024年第四季度行权并完成过户登记的3,360,981

股股票对公司财务状况和经营成果并未产生重大影响。

特此公告。

上海医药集团股份有限公司

董事会

二零二五年一月三日

证券代码：601607� � � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：上海医药 编号：临2025-009

上海医药集团股份有限公司

关于硝酸异山梨酯注射液通过仿制药

一致性评价的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内 容 的 真 实 性 、 准 确 性 和 完 整 性 承 担 个 别 及 连 带 责 任 。

近日，上海医药集团股份有限公司（以下简称“上海医药”或“公司” ）全资子公司上海上药第一生化药